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El. instalace bude provedena v zónach dle ČSN 33 21 30 ed.4
El. instalace bude provedena dle ČSN 33 2000-5-52 ed.2 
kabely budou uloženy pod omítkou , v sádrokartonových konstrukcích ,
PVC trubkách uložených v betonových konstrukcích , kabelových žlabech 
a trubkách na povrchu 

Prostupy mezi požárnímy úseky budou utěsněny protipožární ucpávkou - provede
autorizovaná firma

kabelové rozvody silnoproud

kabelové rozvody silnoproud - hlavní rozvody
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číslo výkresuměřítko

formát

číslo paré

příslušný stavební
úřad

DPS
účel

místo stavby

spolupráce

ING. ARCH. MARTIN HILPERT, FRÝDŠTEJN 142, PSČ 463 42
zodpovědný projektant části

část dokumentace

SEMILY

POZ.P.Č. 568, POZ.P.Č. 570; OBEC A K.Ú. SEMILY

stavebník

Udržovací práce pro snížení energetické náročnosti budovy
Jiráskova 519, Semily

generální
projektant

autorizace

ARCHITEKTONICKÝ ATELIÉR
HILPERT

martin@hilpert.czwww.hilpert.cz
FRÝDŠTEJN 142 TEL: 732 181 505

GI BUSINESS PARKS a.s., IČ 27645011
náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha

UDRŽOVACÍ PRÁCE PRO SNÍŽENÍ EN. NÁROČNOSTI
PŮDORYS PŮDA

M 1:50 D.1.4.7/08

LEDEN 2025

1472 x 745

D.1.4.7 - ELEKTROINSTALACE

TOMÁŠ VANĚK, K.V. RAISE 761, PSČ 543 01 VRCHLABÍ
ČKAIT 0602229

REVIZE Č.2 - 02/2026

drátěný kabelový žlab 
60 x 150

profil nosný
NP 21 x 41

profil nosný
NP 21 x 41

profil nosný
NP 21 x 41

Em - 
100 lx

Em - 
300 lx

profil nosný
NP 21 x 41

profil nosný
NP 21 x 41

profil nosný
NP 21 x 41

profil nosný
NP 21 x 41

profil nosný
NP 21 x 41

A1N A1 A1N

A1N

A1

A1NA1NA1A1NA1

B2N

N1

N2

RS4-1/15
RS4-1/15

RS4-1/27

RS4-1/27

RS4-1/27

RS4-1/27 RS4-1/27 RS4-1/27

RS4-1/27

RS4-1/27

RS4-1/27
RS4-1/27

RS4-1/27 RS4-1/27 RS4-1/27 RS4-1/27 RS4-1/27

drátěný kabelový žlab 
60 x 150

drátěný kabelový žlab 
60 x 150

drátěný kabelový žlab 
60 x 150

RS1-1/20
RS1-1/21
RS2-1/17
RS2-1/18

RS3-1/17
RS3-1/18
RS4-1/16
RS4-1/17

RS4-1/30

N2

B2N

B2

A1N
RS4-1/27

RS4-1/27

RS4-1/27

RS4-1/27

Em - 
100 lx

PŮDA

5.01  985,9
m²

PŮDNÍ PROSTOR

CELKEM 1.005,3
m²

VÝMĚRA PODLAHA STROP STĚNY POZNÁMKA
DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ A POHLEDOVÉ KROKVEBETONOVÁ PODLAHA

5.02 4,3 m²STROJOVNA VÝTAHU -
TI NA VNĚJŠÍCH STĚNÁCH

BETONOVÁ PODLAHA DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ A POHLEDOVÉ KROKVE + NOVÝ ZAVĚŠENÝ SDK PODHLED, DVOJITÝ ZÁKLOP
VÁPENNÁ OMÍTKA, ŠTUK + MIN. IZOLACE tl. 200 mm SE SEPARAČNÍ DIFÚZNÍ FÓLIÍ
VÁPENNÁ OMÍTKA, ŠTUK

5.03 15,1 m²STROJOVNA VÝTAHU -BETONOVÁ PODLAHA DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ A POHLEDOVÉ KROKVE + NOVÝ ZAVĚŠENÝ SDK PODHLED, DVOJITÝ ZÁKLOPSDK DESKY + VLOŽENÁ TEP. IZOLACE MIN. VLNA tl. 200 mm

elektroinstalace 
na povrchu

elektroinstalace 
na povrchu

elektroinstalace 
na povrchu

elektroinstalace 
na povrchu
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